

Consultas Realizadas

Licitación 485050 - MCN N° 90/2026 - ADQUISICIÓN DE MASCARILLAS CON VÁLVULA DE EXHALACIÓN PARA LA TESORERÍA

Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	21-05-2026
En el apartado Detalle de los bienes y/o servicios se indica: "Observación: la imagen referencial de la mascarilla solicitada se incluye en la pestaña Documentos de la etapa Convocatoria en el SICP, con el nombre "ACLARACIONES A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"." pero no encontramos dichas aclaraciones en la pestaña Documentos, dónde las alzarón?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-05-2026
Favor remitirse a la Adenda - PBC versión 2. El documento ya se encuentra disponible entre los documentos de la convocatoria en el SICP.		

Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	21-05-2026
En las Especificaciones Técnicas dice " ... Normas Calificación N95" se podría aceptar con tipo de protección PFF-2?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	30-05-2026
Favor remitirse a la Adenda - PBC versión 3.		